

Çerezler nedir?

Çerezler ziyaret ettiğiniz internet siteleri tarafından bilgisayarınıza yerleştirilen küçük metin dosyalarıdır. Çerezler, internet sitelerinin çalışması ya da daha etkin bir biçimde çalışması ve site sahiplerine bilgi sunulması amacıyla yaygın bir biçimde kullanılmaktadır. Çerezler bugün çoğu internet sitesi için standart bir uygulamadır.

INPUT (www.mulakat.com.tr) Web Sitelerinde Çerezlerin Kullanımı:

Kullanıcılara gelişmiş kullanıcı tecrübesi sunmak için faydalanıyoruz. www.mulakat.com.tr web sitesini veya uygulamayı kullanarak elde ettiğimiz çerezlere izin vermiş bulunuyorsunuz.

Kayıtlı kullanıcılar

Bu teknolojileri internet sitelerinde gezinmeyi sizin için daha kolay hale getirmek ve size uygun içeriği daha iyi sunabilmek amacıyla kullanıyoruz. Kayıtlı Kullanıcı olmayı seçerseniz, kayıt olmanızı kolaylaştırmak ve tercihlerinizi hatırlamak için çerezleri kullanacağız. Kayıtlı Kullanıcı olmayı seçerseniz, kaydın bir bölümünde kullanılan çerezleri de içeren tamamen gerekli olan çerezleri kabul ederseniz kaydın sunduğu özelliklerden faydalanabilirsiniz.

Analizler ve site istatistikleri

Bu teknolojileri aynı zamanda internet sitelerinin kullanımıyla ilgili bilgileri ve istatistikleri toplamak için kullanıyoruz. Örneğin, sayfa ziyaretleri ve sitede gezinmeyle ilgili bilgi toplayarak site giriş çıkış bilgilerini, Video Mülakat sırasında problem yaşanan kısımları belirlemiş oluyoruz.

Cihazınızdaki çerezleri yönetme

Tarayıcınızı kullanarak çerezleri kontrol edebilir ve yönetebilirsiniz. Çerezleri silmek veya engellemek kullanıcı tecrübenizi etkileyebilir ve bazı fonksiyonlar çalışmayabilir.

Çerezleri kontrol etmek için tarayıcıyı kullanma

Çoğu tarayıcı internet sitelerindeki çerezleri görüntülemenize, yönetmenize, silmenize ve engellemenize izin verir. Tüm çerezleri temizlerseniz, belirlediğiniz tüm tercihleri kaybetmiş olursunuz. Buna çerezlerin tutulmaması özelliği de dâhildir çünkü bu özelliğin çalışması için cihazınızda bunun için belirlenmiş çerez bulunmalıdır. Genel tarayıcılarda çerezlerin nasıl kontrol edileceği ile ilgili rehber aşağıda verilmiştir.

Microsoft Edge (<https://support.microsoft.com/tr-tr/windows/microsoft-edge-g%C3%B6z-atma-verileri-ve-gizlilik-bb8174ba-9d73-dcf2-9b4a-c582b4e640dd>)

Google Chrome (<https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=tr>)

Mozilla Firefox (https://support.mozilla.org/tr/kb/erezler-web-sitelerinin-bilgisayarinizda-depoladi#w_cerez-ayarları)

MacOS Safari (<https://support.apple.com/tr-tr/guide/safari/sfri11471/mac>)

Diğer tarayıcı ve cihaz türleri hakkında bilgi edinmek için bu linklerden yararlanabilirsiniz. <http://www.aboutcookies.org/> , <http://www.cookiecentral.com/faq/>.

Google Analytics: <https://www.google.com/analytics/learn/privacy.html>

Çerezleri silmeyi tercih ederseniz ilgili web sitesindeki tercihleriniz silinecektir. Ayrıca, çerezleri tamamen engellemeyi tercih ederseniz www.mulakat.com.tr dahil olmak üzere birçok web sitesi ve dijital platform düzgün çalışmayabilir.

Çerezlerle ilgili açıklamalar

Aşağıdaki bölümde internet sitelerindeki çerez türleri, kategorileri ve amaçlarıyla ilgili açıklamalara yer verilmiştir. Bu siteleri kullanarak, bahsedilen amaç için çerezlerin kullanılmasına izin vermiş bulunuyorsunuz.

Çerez türleri:

'Session' (oturum) çerezleri: Bu çerezler sadece oturumunuz boyunca tarayıcınızda tutulan çerezlerdir. Örneğin, bulunduğunuz internet sitesinden çıkana dek çerezlerin tarayıcınızda tutulması.

'Persistent' (kalıcı) çerezler: Bu çerezler oturumunuzdan sonra tarayıcınızda saklanan çerezlerdir. Kalıcı bir çerez, siz cihazınızdan temizlemediğiniz takdirde bilgisayarınızda kalacaktır.

Çerez kategorileri:

Tamamen gerekli olan çerezler: Bu çerezler web sitesinin işlevselliği açısından önemlidir ve bunların kapatılması sitedeki bazı özelliklerin çalışmamasına sebep olur. Bunlar genelde form doldurma, tercih ayarlama ve oturum açma gibi sitede yaptığınız eylemlere ilişkin olarak belirlenir.

Performans çerezleri: Bu çerezler sitemizin performansını ve işlevselliğini arttırmak için analizleri toplamamızı sağlar. Bu analizler bir sayfanın popülerliğine, kişilerin sitede gezinmesine ilişkin ortak işlevlere ve belirli bir özelliğin ne sıklıkta kullanıldığına ilişkin ölçümleri içerir. Genellikle verileri incelemek için bir araya toplarız ancak ilginizi en çok çeken içerikleri anlamak için bazı durumlarda içerikle ilgili bilgi toplayabiliriz.

Bu sitedeki (www.mulakat.com.tr) çerezler

Bu sitede herhangi bir çerez tutulmamaktadır.